
شهروند|  هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا درحالی برگزار می شود که 
نمایندگان ایران برای افزایش شانس صعودشان به مرحله یک هشتم 
نهایی حتماً باید مقابل حریفان خود پیروز شوند. 4 نماینده ایران امروز و 

فردا به مصاف رقبای خود می روند.
نبرد مرگ و زندگی برای قهرمان

امروز قهرمان های ایران و عربستان در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف 
هم می روند تا حالا که خیالشان بابت قهرمانی در لیگ کشورشان 
راحت شده همه تمرکز خود را روی صعود به جمع 8 تیم برتر مرحله 
غرب آسیا گذاشته اند. پرسپولیس در 4 هفته اخیر لیگ برتر نتایج 
قابل قبولی نگرفته و به همین دلیل با 5 امتیاز در رده سوم گروه D قرار 
دارد. قرمزپوشان تهران اگر در بازی قبلی خود مقابل الریان اسیر ضربه 
نمایشی مهدی طارمی نمی شدند و پنالتی شان از دست نمی رفت چه 
بسا الان شانس بیشتری برای صعود داشتند و دیدارشان با الهلال این 
همه حساس نمی شد. شکست مقابل الهلال کار پرسپولیس را تمام 
می کند و تساوی هم فقط در شرایط خاص می تواند به صعود پرسپولیس 
کمک کند. کار پرسپولیس برای بازی با الهلال وقتی سخت تر شد که 
سیدجلال حسینی و سروش رفیعی به دلیل محرومیت و محمد انصاری 
به دلیل مصدومیت نمی توانند برای این تیم به میدان بروند. برانکو قطعاً 
نمی خواهد سرمستی و شیرینی قهرمانی لیگ برتر با حذف از آسیا بی اثر 
شود به همین دلیل امروز هرچه در چنته دارد را رو می کند تا مقابل 
الهلال پیروز شود. دو تیم در بازی رفت به نتیجه تساوی رسیدند و امروز 
در ورزشگاه سلطان قابوس عمان مصاف برگشت خود را برگزار می کنند.

تلاش ذوب آهن برای صعود
ذوب آهن بر خلاف آن که در هفته های اخیر لیگ برتر نتوانست 
نتایج خوبی بگیرد و به حضور در رده چهارم جدول اکتفا کرد در 
گروه C لیگ قهرمانان شرایط خوبی دارد. ذوب آهن با 7 امتیاز در 
رده دوم این گروه قرار گرفته و می تواند با تداوم نتایج خوبش در 
این گروه به صعود امیدوارتر باشد. در این گروه هر 3 تیم الاهلی، 
ذوب آهن و العین با 8،7 و 6 امتیاز به دنبال هم قرار گرفته اند و به 
همین دلیل 2 پایانی بازی های این گروه بسیار حساس و مهم است. 
ذوب آهن در بازی قبلی خود موفق شد ضعیف ترین تیم این گروه 
بنیادکار ازبکستان را که تاکنون حتی یک امتیاز هم نگرفته شکست 
دهد و حالا در مصافی خانگی مقابل الاهلی قرار می گیرد تا بتواند 

شانس صعود خود را تا اندازه زیادی قطعی کند.
صعود مرهم زخم آبی ها

استقلال ایران نیم فصل دوم را با صعودی شگفت انگیز آغاز کرد 
و توانست خود را تا رده دوم جدول لیگ برتر ایران بالا بکشد. این تیم 
همزمان با موفقیت در لیگ برتر در لیگ قهرمانان هم نتایج خوبی گرفت 
و حالا با 7 امتیاز در رده دوم گروه A قرار گرفته است. البته شرایط این 
روزهای استقلال قابل مقایسه با ماه های گذشته نیست. این تیم مثل 
اکثر سال های گذشته در هفته های پایانی لیگ برتر ایران با افتی عجیب 
روبه رو شده است. استقلالی ها در هفته های اخیر لیگ برتر جوری نتیجه 
گرفتند که بالاخره رده دوم را از دست دادند تا در نایب قهرمانی شان هم 
شک و تردید ایجاد شود. حالا بعد از قهرمانی پرسپولیس تنها مرهمی که 
می تواند زخم استقلالی ها را التیام ببخشد صعود از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان است. استقلال کار سختی برای صعود ندارد و در صورتی که 

بتواند فردا در بازی خانگی الاهلی را شکست دهد تا اندازه زیادی صعود 
خود را قطعی می کند. تنها شکست استقلال در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان مقابل همین الاهلی رخ داد و حالا رقابت دو تیم به اندازه ای 
نزدیک است که هر تیمی در بازی فردا  برنده شود می تواند با بقیه 
مدعیان صعود فاصله ایجاد کند. استقلال منصوریان این روزها آن قدر 
که باید حال و روز خوبی ندارد و حاشیه های زیادی پیرامون این تیم 
وجود دارد. با این وجود استقلالی ها امیدوارند منصوریان باز هم بتواند در 

بزنگاه حساس تیمش را از حاشیه خارج کند و به موفقیت نزدیک کند.
خوزستانی های شگفتی ساز

مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران هر چقدر در بازی های 
داخلی نتایج بدی گرفت در آسیا شگفتی ساز ظاهر شد. تیم 
سیروس پورموسوی که از ابتدای لیگ تاکنون با مشکلات مالی 
دست و پنجه نرم می کند با 7 امتیاز در رده دوم گروه B قرار 
گرفته و رقابت نزدیکی با لخویای قطر برای صعود به مرحله یک 
هشتم نهایی دارد. استقلال خوزستان فردا در قطر به مصاف الفتح 
عربستان می رود و امید زیادی به پیروزی مقابل این تیم دارد تا 

بتواند امید بیشتری به صعود پیدا کند.
برنامه نمایندگان ایران
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نگاه

رواج »کشتی گیر سالاری«

پدیده کشتی گیرسالاری مشکلی نیست که 
فقط به سعید عبدولی یا چند کشتی گیر دیگر 
محدود شود. تا جایی که من به خاطر دارم در 
کشتی ایران همیشه چنین پدیده ای وجود داشته 
و با کشتی گیرانی روبه رو بوده ایم که همیشه 
خود را تافته جدا بافته می دانستند. این موضوع 
هم دلیل مشخصی دارد. در کشتی ایران از نظر 
پشتوانه سازی بسیار ضعیف هستیم و هیچ وقت 
پشتوانه خوبی در اوزان مختلف نداریم. همیشه 
فاصله نفر اول یک وزن با نفرات اول و دوم خیلی 
زیاد است و همین باعث می شود علاوه بر این که 
فشار زیادی روی نفر اول وارد شود، او به دنبال 
اجرای خواسته های خود هم باشد. زمانی که من 
کشتی می گرفتم هم وضع همین طور بود. ما برای 
کادر فنی و فدراسیون طاقچه بالا می گذاشتیم 
تا از این طریق امتیازاتی برای خودمان به دست 
بیاوریم. البته این کار درست نیست و قطعا یک 
ورزشکار همیشه باید تابع کادر فنی خود باشد 
اما تا وقتی که نتوانیم پشتوانه خوبی برای کشتی 
داشته باشیم اوضاع همین خواهد بود.این ضعف 
بزرگ کشتی ماست که نمی توانیم آن قدر در 
نسل سازی قوی باشیم که با این شیوه جلوی 
کشتی گیرسالاری را بگیریم. ماجرای عبدولی هم 
دقیقا همین است. اگر این کشتی گیر می دانست 
که کادر فنی برای او جانشین دارد دیگر این طور 
برای تیم ملی ناز نمی کرد و از ترس این که 
جایگاهش را از دست بدهد در همه اردوهای 
تیم ملی حاضر می شد و بشدت هم تمرین می کرد. 
به نظر من در این زمینه نباید کادر فنی تیم ملی 
را سرزنش کنیم چون اشکانی چاره دیگری ندارد 
و نمی تواند از عبدولی استفاده نکند. مربیان ما 
وقتی می توانند با کشتی گیرسالاری مبارزه 
کنند که در هر وزنی 3 کشتی گیر سرحال داشته 
باشیم که اگر کسی برای تیم ملی ناز کرد، بتوانیم 
او را راحت کنار بگذاریم. نباید در این قضیه فقط 
عبدولی را مقصر بدانیم چون او ساخته و پرداخته 
این سیستم است و شرایط برایش جوری پیش 
رفته که مجبور شده چنین رفتارهایی را از خود 
به نمایش بگذارد. بهتر است فدراسیون کشتی 
مدتی تمرکز خود را روی استعدادیابی و پرورش 
آنها بگذارد تا به تدریج چنین مسائلی حل وفصل 

شود و بتوان با کشتی گیرسالاری مبارزه کرد.

ورزش جهان

فرار ورزشکار دوپینگی از محرومیت|  
کمیته بین المللی المپیک ماه گذشته »اولگا 
آبراموا« نماینده اوکراین در رقابت های 
جام جهانی دوومیدانی را به دلیل استفاده از 
ماده نیروزای »ملودینوم« یک سال از حضور 
در رقابت های بین المللی محروم کرد. این 
ماده از سال 2016 در لیست ماده های ممنوعه 
قرار گرفت.  »آبروموا« ماه گذشته به حکم 
محرومیتش اعتراض کرد و خواهان رسیدگی 
دوباره به پرونده اش شد. درنهایت هم طبق 
گزارش رویترز، دادگاه عالی حکمیت ورزش 
اعتراض این ورزشکار را وارد دانسته و حکم 
محرومیت او را به دلیل این که پیش از ممنوع 
شدن »ملودینوم« از آن استفاده کرده بود، لغو 

کرد.
تعهد IOC برای تساوی جنسیتی در 
المپیک 2020|  کمیته  بین المللی  المپیک 
)IOC( متعهد شده است که در  المپیک 
توکیو 2020 کاملا تساوی جنسیتی برقرار 
شود. برقراری این تساوی و تعادل یکی از 
اولویت های IOC  در المپیک 2020 است. 
IOC قصد دارد مسابقات و رشته های 
جدید را نیز به برنامه المپیک  اضافه کند. 
در  المپیک 2020 لندن زنان حضور 
44 درصدی داشتند و در  المپیک ریو این 
میزان به 46 درصد رسید. در المپیک توکیو 
ژاپن اما متعهد شده که  زنان و مردان حضور 

50 درصدی داشته باشند.
تمدید قرارداد مسی، ماموریت شماره 
یک بارسا|  با توجه به این که تنها 18 ماه از 
قرارداد مسی باقی مانده است، نگرانی ها در مورد 
آینده او روزبه روز افزایش می یابد اما نشریه 
مارکا فاش کرد که پدر لیونل مسی در بارسلونا 
حضور یافته تا بر سر تمدید قرارداد او به ارزش 
550 هزار یورو در هفته، با سران این تیم مذاکره 
کند. اخیرا  بارتومئو رئیس باشگاه هم تصمیم 
گرفته این عملیات را سرعت بخشیده و تا قبل 
از شروع تابستان، رسما قرارداد مسی را تمدید 
کند. با توجه به جدایی انریکه در پایان فصل، 
سران این تیم تلاش می کنند تا قرارداد مسی را 
زودتر تمدید کنند و به شایعات جدایی او پایان 

بخشند.
مالک ایرانی اورتون آماده همکاری 
فوق نجومی با چینی ها|  مالک ایرانی باشگاه 
اورتون آماده انجام یک همکاری پرسود با یک 
کنسرسیوم از شرکت های متمول چینی است. 
فرهاد مشیری که سال گذشته این باشگاه 
انگلیسی را خرید و درحال حاضر سهامدار 
اصلی آن به شمار می رود، تصمیم دارد با این 
مشارکت تیمش را به جمع غول های انگلیس 
اضافه کند. روزنامه میرر گزارش داد مشیری 
در آستانه توافق با یک کنسرسیوم چینی است 
که حاضر شده 300 میلیون پوند در اورتون 

سرمایه گذاری کند.

شهروند|  فرنگی کار 27ساله اندیمشکی تیم ملی 
که در جام جهانی 2017 آبادان تنها بازمانده المپیک 
2016 محسوب می شد، پس از کش وقوس های فراوان 
حاضر نشد در اردوی تیم ملی برای شرکت در رقابت های 
قهرمانی آسیا حضور پیدا کند. دارنده مدال برنز المپیک 
2016 گلایه های زیادی از بی توجهی مسئولان به ویژه 
مسئولان شهر و استان محل زندگی اش دارد و معتقد 
است با این شرایط شاید دیگر به کشتی گرفتن ادامه 
ندهد. در ادامه گفت وگوی خبرنگار »شهروند« با سعید 

عبدولی را می خوانید:  
* این روزها بحث های زیادی پیرامون عدم 
حضورت در اردوی تیم ملی مطرح می شود. درباره 

اتفاقات اخیر صریح صحبت کن.
من هیچ مشکلی با کادرفنی تیم ملی ندارم و با علی 
اشکانی سرمربی تیم ملی هم از گذشته رفیق هستم. من 
بحثم روی مسائل دیگری است که بارها گفته ام اما هنوز 
یک درصد هم ریشه کن نشده است. واقعا انگیزه ای برای 
حضور در تیم ملی در این مقطع نداشتم. البته تمریناتم را 

به صورت شخصی دایما دنبال می کنم.
* از این مسائلی که می گویی، چند مورد را بگو تا 

مردم هم بدانند.
من 12 سال است که در رده های مختلف عضو تیم ملی 
هستم و در سطح جهان و المپیک مدال آوردم اما در 
شهر اندیمشک که زادگاه من است، هیچ کاری برای 
من صورت نگرفته است. با مدال برنز المپیک از برزیل 
برگشتم و آقایان با یک سکه قضیه را فیصله دادند. آیا این 
انصاف است که شبانه روزی تمرین کنم اما هیچ توجهی 
به من نشود؟ نماینده شهر ما رئیس کمیسیون انرژی در 

مجلس است اما یک بار هم سراغی از ما نگرفته است.
* پس به نظرت سایر فرنگی کاران المپیکی 
هم چنین مشکلاتی داشتند که حاضر نشدند به 

تیم ملی برگردند؟
یک نفر مثل من از فشار مشکلات خسته می شود و 
انگیزه ای ندارد، یک نفر هم از سر شکم سیری نمی خواهد 
برگردد. من شرایط بقیه را نمی دانم اما همین چند 
روز قبل دیدم برای امید نوروزی در شیراز سنگ تمام 
گذاشتند. یک خیابان به نام او هست و یک ورزشگاه نیز 
به نام او افتتاح شده است. یعنی در این شهر کوچکی که 
من در آن زندگی می کنم، یک خیابان نمی توانستند به 

نام من بزنند که حداقل دلگرم شوم؟
* در این ماجرا چه کسی را مقصر می دانی؟

من نمی خواهم بگویم فرد خاصی مقصر است اما واقعا 
رسیدگی به یک قهرمان وجود ندارد. مگر نمی گویند 
ورزشکاران الگوی جوانان کشور هستند؛ پس اگر 2 نفر 
هم به من نگاه کنند، نمی گویند این چه قهرمانی است که 
دایما از مشکلات می گوید و گدا و گرسنه است؟ من هیچ 
وقت جلوی کسی سر خم نکردم تا حرف و حدیثی نباشد.
* پس از نظر خودت غیبتی که در اردوی 

تیم ملی داشتی، موجه بوده؟
من گفتم که با علی اشکانی سرمربی تیم ملی هیچ 
مشکلی ندارم. حتی از نظر اخلاقی که بخواهم قضاوت 
کنم، می گویم خودم هم نمی توانم خودم را تحمل کنم، 
چه برسد به مربیان. واقعا سختی ها به جایی رسیده که 
دیگر انگیزه ای برای من باقی نمانده است. اول از همه 
از مسئولان شهری انتظار دارم که هیچ کاری در حق 
من نکردند. من در سال های اخیر 10 ماه از سال را در 

اردوهای تیم ملی بودم و تمام اعضای بدن و سلول هایم 
به خاطر کار سنگین نابود شده است اما در آخر می بینم، 

هیچ جوابی نمی گیرم. 
* البته هنوز هم میان مردم محبوب هستی و 
خیلی ها دوست دارند تو را بازهم روی تشک ببینند؟

چه قدر بگویم به خاطر ملت کار می کنم؟ همه 
ورزشکاران دنیا فقط به خاطر مردم کشورشان عمرشان 
را می گذارند؟ در همین تهران هوای قهرمانان را دارند و 
به نام هر ورزشکاری یک ورزشگاه در تهران می بینید. 
حالا من حرفم این است وقتی در خوزستان از اردبیل، 
مازندران و تهران برای شرکت نفت نیرو استخدام 
می کنند،  یعنی جا برای من نیست که از کودکی با 

سختی های زندگی در خوزستان ساخته ام؟
* پس با این وضع قصد نداری دیگر به تیم ملی 

برگردی؟
برای مسابقات جهانی انگیزه دارم اما باور کنید این 
مشکلات مرا بر سر دوراهی قرار داده است که خداحافظی 
کنم و به زندگی ام برسم یا به ورزش ادامه دهم. باید اجازه 

دهید زمان بگذرد و بعد تصمیم گیری کنم.
* بعد از این که برای مسابقات قهرمانی آسیا 
بدون حضور در تمرینات تیم ملی دعوت شدی، 
برخی با مطرح کردن بحث ورزشکارسالاری 

انتقاداتی انجام دادند؟
این افرادی که انتقاد می کنند را من تا به حال در کشتی 
ندیدم. اینها با نام های تقلبی در اینستاگرام و فضای 
مجازی انتقادات بی جا می کنند. این در شرایطی است 
که اگر کشتی گیر باتجربه به مسابقات برود،  می گویند 
چرا جوانگرایی نشده و اگر جوان برود، می گویند چرا 

باتجربه ها را نبردیم.
* بعد از المپیک صحبت از آیین نامه ای بود که 
قهرمانان طبق آن استخدام دستگاه های دولتی 

شوند؟
این ها همه در حد حرف باقی ماند. هیچ کس کاری 
برای ما نکرد و فقط در ظاهر همه فکر می کنند که من 
چون قهرمان جهان و المپیک هستم، حتما پولدارم. باور 
کنید وقتی می روم برای خودم  خرید کنم، یک تی شرت 
10 هزار تومانی را 80 هزار تومان به من قالب می کنند و 
من هم نمی توانم چیزی بگویم. تنها راه درآمدی ما این 
است که تمرین کنیم تا مسابقات جهانی و المپیک برسد؛ 
آن جا هم آیا قهرمان شویم یا نشویم تا پاداش بگیریم. مگر 
بالاتر از مسابقات المپیک هم داریم؟ البته فکر می کنم 
مسابقاتی در کره مریخ هست که مدالش با ارزش تر است 

چون با مدال المپیک هم به من توجهی نمی شود.
* حرف پایانی؟

بازهم حرفم با مسئولان است. استخدام یک قهرمان 
المپیک آن قدر سخت نیست. حداقل درآمدی برای ما 
فراهم آورند تا ما به فکر نان شب نباشیم و بدون دغدغه 
تمرین کنیم. اگر واقعا پولدار هستم که به من بگویند. 
بیایند تحقیق کنند و ببینند که عبدولی از کجا پول در 
می آورد؟ آیا خلاف می کند که بدون حقوق صدایش 
در نمی آید؟ کل دنیا مرا می شناسند و اگر اینطور باشد، 
دست بچه ام را می گیرم و به کانادا می روم. حداقل آینده 
فرزندم مثل من نمی شود که در این سن محتاج باشد. 
با این حال از استاندار خوزستان که با من اخیر ملاقاتی 
داشت و وعده هایی داد، تشکر می کنم و امیدوارم این 

وعده ها عملی شود. 

شهروند|  پرونده حواشی و اتفاقات بازی ایران و چین که در تاریخ 
8 فروردین  با حضور حدود 100 هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی برگزار 
شد، به کمیته انضباطی فیفا برای بررسی و صدور رأی ارجاع شده است. 
شایعاتی هم پیرامون محرومیت احتمالی ایران از برگزاری بازی خانگی 
بدون حضور تماشاگر در محافل ورزشی مطرح شده که مهدی تاج 

رئیس فدراسیون فوتبال به آن واکنش نشان داده است.
دو تخلف مشهود در بازی با چین

میزبانی ایران در بازی با چین دو تخلف مشهود دارد که از چشم ناظر و 
داور مسابقه پنهان نمانده و آنها گزارش تندی از اتفاقات ورزشگاه آزادی 
به فیفا ارسال کرده اند. مسأله اول در حضور بیش از اندازه هواداران و 
نشستن روی سکوها و راه پله ها و دیوار ورزشگاه ) که بر خلاف قوانین 

صریح فیفا است(  خلاصه می شود. مسأله دوم هم پرتاب ترقه به سمت 
کمک داور، بطری و اشیای مختلف به سمت زمین مسابقه از سوی مردم 
است. درواقع در بازی با چین نارنجکی که کنار کمک داور منفجر  و باعث 
شد او برای دقایقی روی زمین بیفتد می توانست مقدماتی را فراهم کند 
که بازی نیمه کاره تمام و درنهایت 3 بر صفر به نفع چینی ها اعلام شود. 
این موضوع به عنوان یک جرم آشکار و یک تخلف مشهود مورد بحث 
مقامات انضباطی و امنیتی فیفا قرار گرفته و حتی از داور بازی این سوال 

پرسیده شده که چرا مسابقه را حداقل برای دقایقی متوقف نکرده است.
گزارش تند ناظر و داور به فیفا

با توجه به گزارش ناظر و داور قرار است کمیته انضباطی فیفا تصمیم 
نهایی خود را درباره حواشی بازی با چین به فدراسیون فوتبال ایران 

ابلاغ کند. جریمه سنگین مالی جزو لاینفک حکم فیفا خواهد بود اما 
هنوز معلوم نیست این اتفاقات منجر به صدور رأی برگزاری بازی بدون 
تماشاگر شود. ماجرایی که قطعا به ضرر فوتبال ایران در آستانه بازی 
خانگی و حساس مقابل ازبکستان که می تواند صعود ایران به جام جهانی 

را قطعی  کند خواهد بود.
تاج:   محروم نمی شویم

مهدی تاج اما بعد از انتشار شایعات مختلف درباره محرومیت احتمالی 
تیم ملی در مصاحبه ای اعلام کرد: »اینها شایعه است و چیزی به ما ابلاغ 
نشده و بعید هم می دانم تماشاگران از حضور در ورزشگاه محروم شوند.. 
ولی جرایم مالی که فیفا برای مان در نظر گرفته اعمال خواهد شد. با این 
حال در بازی با چین اصلا ممکن بود از حضور در جام جهانی محروم 
شویم. کافی بود داور، بازی را نیمه تمام اعلام کند. بازی 3 بر صفر می شد 
و بازی بعدی هم معلوم نبود چه اتفاقی رخ می داد. باید جلوی این مسأله 

ایستاد«.

 پرونده تخلفات ایران- چین همچنان در کمیته انضباطی فیفا

بازی با ازبکستان بدون تماشاگر نیست!
محمدرضا توپچی
پیشکسوت کشتی

کیوسک

مرگ اسکارپونی

روزنامه ایتالیایی »گاتزتادلواسپورت« مرگ 
»اسکارپونی« دوچرخه سوار ایتالیایی در جریان 
یکی از تمرینات را به عنوان تیتر اصلی جلد خودش 
برجسته کرد. همچنین به بازی تاریخی فیورنتینا 
و اینترمیلان پرداخته شد. اینتر 5 بر 4 شکست 
خورد تا امید خود به حضور در لیگ قهرمانان اروپا 

را از دست بدهد.

ادن برای افتخار

روزنامه انگلیسی »استار« با تیتر »ادن برای 
افتخار« از ادن آزار نوشت و اعلام کرد: »او پس از 
حضور ستاره بلژیکی در زمین روند بازی تغییر کرد 
و شاگردان کونته 4 بر 2 تاتنهام را بردند تا شانس 

دبل کردن در انگلیس را داشته باشند.«

شایعه روز

 رئیس رفت 
 تغییرات بعدی در راه استقلال

همیشه همزمان با پایان یافتن لیگ برتر 
صحبت از تغییرات در باشگاه های سرخابی 
آغاز می شود. خصوصاً اگر این تیم ها نتوانسته 
باشند نتیجه خوبی بگیرند که تغییرات در آنها 
قطعی و حتمی خواهد بود. امسال هم با توجه 
به این که استقلال نتوانست قهرمانی لیگ برتر 
را از آن خود کند و در جام حذفی هم ناکام بود، 
شایعات زیادی پیرامون ایجاد تغییرات در این 
تیم شنیده می شود. این روزها شایعه شده شهاب 
جهانیان رئیس هیأت مدیره استقلال تصمیم 
گرفته از سمت خود استعفا دهد. ظاهراً مسعود 
سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان هم با استعفای 
رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال موافقت کرده 
و حتی قرار بر این شده که معرفی جایگزین وی به 
بعد از پایان لیگ موکول شود. جهانیان درحالی 
تصمیم به استعفا گرفته که ظاهراً بعد از استعفای 
او بقیه مدیران استقلال هم از سمت خود برکنار 
می شوند. این روزها شایعات زیادی درباره 
جانشینی فتح الله زاده یا قریب به جای افتخاری 
شنیده می شود و ظاهراً قرار است یکی از این دو 
نفر که کارنامه مدیریتشان در استقلال قابل قبول 
است روی صندلی مدیرعاملی استقلال بنشینند. 
البته افتخاری هرگونه تغییر و تحول در مدیریت 
استقلال را تکذیب کرده و می گوید حدود 
5 میلیارد از بدهی های گذشته را پرداخت کرده و 
عملکرد موفقی در استقلال داشته است. باید دید 
تکذیب های افتخاری واقعیت دارد یا شایعات به 

حقیقت می پیوندند؟

آن سوی مرز

 امیدواری الاهلی 
به درخشش جباری

مجتبی جباری با رهایی از بند مصدومیت 
می تواند در دیدار الاهلی مقابل المرخیه در جام 
امیر قطر به میدان برود.جباری هفته گذشته 
دچار مصدومیتی جزیی شد اما وضع او مشخص 
نبود.او توانست با بهبود مصدومیتش به تمرینات 
الاهلی برگردد تا در لیست 18 نفره این تیم برای 

بازی با المرخیه قرار بگیرد.

 پیروزی تیم عزت اللهی
 مقابل تیم محمدی

تیم فوتبال آنژی که سعید عزت اللهی را در 
اختیار دارد در هفته بیست و چهارم لیگ روسیه 
میهمان ترک گروژنی بود که این دیدار با برتری 
یک بر صفر آنژی به پایان رسید. عزت در این 
بازی برای آنژی از دقیقه 82 وارد بازی شد و 
8 دقیقه به میدان رفت. میلاد محمدی بازیکن 
گروژنی هم در این دیدار نیمکت نشین بود و برای 
تیمش بازی نکرد. این دیدار که به دربی قفقاز 
مشهور است برای این دو تیم ارزش بسیاری دارد.

محرومیت شجاعی از 2 مسابقه
مسعود شجاعی با دریافت 10 کارت زرد در 
لیگ برتر یونان طبق قوانین فدراسیون این 
کشور نمی تواند در 2 بازی پایانی فصل تیمش را 
همراهی کند. شجاعی که در این فصل بازی های 
خوبی برای پانیونیوس انجام داده، در بازی های 
پایانی فصل تیمش مقابل کورفور و لواریاکوس 

نمی تواند به میدان برود. 

 قهرمانان ایران و عربستان
 در جنگ صعود

  استقلال در صورت برتری مقابل الاهلی 
امارات  در آستانه صعود قرار می گیرد
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گلایه های سعید عبدولی در گفت وگو  با »شهروند«:  

 دیگر تحمل
 خودم را هم ندارم!
 اختلافم با کادرفنی نیست، مشکلم با افراد دیگر است
  فکر می کنند پولدارم، تی شرت را 8 برابر قیمت می خرم!
   در تهران هر قهرمان یک ورزشگاه دارد، اما من چه؟
  انگیزه ای برایم نمانده،  شاید دیگر برنگردم

نمایندگان ایران امروز و فردا در لیگ قهرمانان آسیا به میدان می روند


